
PTA会員の皆様へ                              平成 26年 9月 吉日 

 

大阪市立港中学校 PTA会長 坂之下 学 

 同  成人教育委員長 坂之上 秀子 

 

「PTA社会見学」のご案内 

 新秋の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は本校の PTA活動に

ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、７月にお知らせしていました「PTA 社会見学」の行程について詳細が決まりました。再度、参加申し

込み書を配布いたしますので皆様お誘い合わせの上、多数ご参加くださいますようお願いいたします。 

 

記 

１、日時     平成 26年 9月 27日（土） 午前 8時 30分 出発 

２、集合場所 港中学校 正門前 

３、行き先 淡路島 ～お香作り体験～ 

 ４、行程   港中学校 ＝＝ 阪神高速神戸線・明石大橋海峡 ＝＝ あわじ花ざしき（季節の花の見学） 

８：３０                          １０：００～１０：３０ 

薫寿堂・お香作り体験 ＝＝＝ 津名・昼食（海鮮料理「きとら」・たこせんべいの里で買い物） 

１１：００～１１：４５        １２：００～１４：００ 

＝＝＝ 淡路ハイウェイオアシス（休憩・特産物買い物）＝＝＝ 高速経由 ＝＝＝ 

        １４：３０～１５：００ 

港中学校着予定 

  １７：００頃帰着予定 

あくまで概算のタイムスケジュールなので多少の変更はご了承ください。 

 

５、参加費   大人  ￥３０００程度 

６、申込み方法 下の申し込み用紙にご記入の上、９月１０日（水）までに担任の先生に 

         ご提出ください。 

 ７、その他   昼食場所などの詳細については２学期初めに再度お知らせいたします。 

         日程と大まかな行程をご予定ください。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・き り と り ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

9月 27日（土）の「PTA社会見学」に参加申し込みます 

  年  組 生徒名                   

 

参加者名                 年齢      

参加者名                 年齢      

（保険加入のため年齢をご記入ください） 

連絡先電話番号                   


